[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.10.2017   № 819

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем социальной инфраструктуры Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2018 – 2027 годы

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 22.07.2015 № 343 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Демидовского городского поселения   Демидовского района Смоленской области», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие систем социальной инфраструктуры муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2018 – 2027 годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела И.В. Гайшина.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области
                                     А.Ф.Семенов